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Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1. anoa Helsingin tuomiokapitulilta lupaa viettää ehtoollista Kannelmäen kirkon 

remontin aikana Klaneettitiellä sijaitsevassa väistötilassa (Klanu) alkaen 
15.6.2026. 

2. , että Kannelmäen seurakunnan pääjumalanpalvelus pidetään väistötila-aikana 
Malminkartanon kappelilla klo 10. 

3. , että Kannelmäen seurakunnan konfirmaatiomessut järjestetään Pitäjänmäen 
kirkolla Kannelmäen kirkon remontin ajan 

4. , että Kannelmäen seurakunnan päämessu klo 10 pidetään syksyllä 
reformaation juhlapäivänä 25.10. ja itsenäisyyspäivänä 6.12.2026 Pitäjänmäen 
kirkossa, kyseisinä päivinä kolehti kerätään Pitäjänmäen kirkossa paikallisen 
seurakunnan päättämään kolehtikohteeseen, 

5. tarkistaa välittömästi tätä asiaa koskevan pöytäkirjan pykälän. 
  
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
  
 

 
  
 
 
 

 
Selostus 

Taustaa 
Kannelmäen kirkon ja seurakuntakeskuksen rakennushanke käynnistyy syksyllä 
2026. Tilojen tyhjentämisen vuoksi seurakunnan jumalanpalvelusten ja toimitusten 
on siirryttävä väistötiloihin kesällä 14.6. konfirmaatiomessun jälkeen. 
Päätösehdotuksen perustelut 
Kannelmäen seurakunta voi käyttää Malminkartanon kappelia (siunattu 
messukäyttöön 2013) pääjumalanpalveluksiinsa. 
On kuitenkin seurakuntalaisten kannalta palvelullista, että messuja järjestetään 
myös Kannelmäen puolella väistötilassa. Kannelmäen ja Malminkartanon välinen 
junayhteys on olematonta kesällä ja syksyllä 2026 ratatöiden takia eikä Mätäjoen 
ylitse ole autoilla suoraa kulkuyhteyttä lähiöstä toiseen.  
Klaneettitien väistötila on kannelmäkeläisille jo tutuksi tullut kokoontumispaikka ja 
luonteva tila ehtoollisen viettoon. Tilaa ei ole tarkoitettu seurakunnan pitkäaikaiseksi 
toimitilaksi, kirkoksi tai kappeliksi, jossa vietettäisiin säännöllisesti ehtoollista.  



KJ 3:6 § Ehtoollista saa tilapäisesti viettää kirkkoherran valvonnassa myös muualla. 
Kannelmäen kirkon remontti kestänee kuitenkin vuoteen 2028 asti eikä tarve 
ehtoollisenviettoon ole Klaneettitiellä ole tilapäistä. Tämän vuoksi Kannelmäen 
seurakunta anoo tuomiokapitulilta lupaa käyttää Klaneettitien väistötilaa toistaiseksi 
(kirkon remontin ajan) ehtoollisenviettopaikkana. 
 
Aikataulu 
Vanhaistentien koko rakennushankkeen kestoksi on arvioitu 2 vuotta.  
Pitäjänmäen seurakunnan kanssa on sovittu, että seurakunnat tekevät yhteistyötä 
konfirmaatiomessujensa järjestämisessä syksystä 2026 alkaen. Kannelmäen 
seurakunnan musiikkityön resurssit auttavat Pitäjänmäen seurakuntaa heidän 
konfirmaatioissaan ja samalla kannelmäkeläiset voivat pitää omat konfirmaationsa 
Pitäjänmäen kirkossa oman kirkon käyttökatkoksen ajan. 
 Edelleen seurakunnat tekevät sovittuina ajankohtina yhteistyötä päämessujensa 
yhdistämisessä syksyllä 2026 reformaation päivänä 25.10. ja itsenäisyyspäivänä 
6.12. Kannelmäestä järjestetään näinä juhlapäivinä kuljetus Pitäjänmäen kirkolle. 
 
Vaikutusten ja riskien arviointi 
Seurakuntalaiset voivat olla tyytymättömiä pitkyttyneeseen väistötilakauteen, vaikka 
muutos voi tuoda mukanaan uutta messuinnostusta. 
Lasten ja nuorten kirkkojen järjestämiseksi on mietitty verkostojen kanssa uusia 
mahdollisuuksia kirkon remontin ajalle.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi 
 

Jakelu 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 
Pitäjänmäen seurakunta 
 

 


